
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Loteria do Estado do Rio de Janeiro

Presidência

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

 

Processo nº SEI-150013/001185/2024

 

Aprovo e valido a Nota Técnica 05/2025 retificada (DOC SEI nº 91216866), em
observância ao item 12 do Anexo I do Edital nº 01/2023.

Considerando a Ata Conclusiva de Prova de Conceito (DOC SEI nº 91118913), e com
fundamento no item 13.1, do Edital de Credenciamento de nº 01/2023 - LOTERJ,
HOMOLOGO o resultado do Processo de Credenciamento, cujo objeto é o Credenciamento
de pessoas jurídicas especializadas no desenvolvimento e exploração dos serviços públicos
lotéricos, pelo período de até cinco anos, de acordo com as exigências e nos limites e
condições estipulados por este Edital.

Declaro a empresa SPORTVIP GROUP INTERNATIONAL APOSTAS LTDA, CNPJ:
56.257.966/0001-63, APTA, à formalização do Termo de Credenciamento.

Convoco a empresa supracitada, para assinatura do Termo de Credenciamento, com
base no item 13.1 do supracitado Edital.

 

 

 

Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 2024.
 

 

HAZENCLEVER LOPES CANÇADO
Presidente

Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Hazenclever Lopes Cançado, Presidente, em 13/01/2025, às
21:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 91227071 e
o código CRC 17D1BF6A.

Ato de Homologação de Licitação 91227071         SEI SEI-150013/001185/2024 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6


Referência: Processo nº SEI-150013/001185/2024 SEI nº 91227071

Rua Sete de Setembro,, 170 - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20050-002
Telefone:   

Ato de Homologação de Licitação 91227071         SEI SEI-150013/001185/2024 / pg. 2


	Ato de Homologação de Licitação 91227071

